（様式第１号）
令和　年　月　日

岩手県企業局施設総合管理所長　様

所在地又は住所
氏名（商号又は名称）
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
FAX番号

一般競争入札参加資格確認申請書

　「北ノ又発電所ほか管理用道路等除雪業務委託」に係る一般競争入札について、入札参加資格要件を全て満たしており入札に参加したいので、入札説明書４（１）により下記書類を添付して申請します。

記
添付書類
　・　事業所に係る調書
　　　　事業所の所在地、電話、ＦＡＸ、設備・施設の概要（パンフレット類でも可）、組織体制を記載
すること。

	本手続きに係る担当者

	所　　属

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

（入札書書式例）
入札書

令和　　年　　月　　日

岩手県企業局施設総合管理所長　様

所在地又は住所

商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

（代理人氏名） 　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

　下記のとおり入札します。

件　　名　　　北ノ又発電所ほか管理用道路等除雪業務委託

委託場所　　　八幡平市松尾寄木地内ほか

入札金額（税抜き／1時間当）

①除雪ドーザ運転〔借上・昼間〕　　　     　　　　 　　，　　　　　円
②除雪ドーザ運転〔借上・夜間〕　　　　　   　　　 　　，　　　　　円
[bookmark: _GoBack]③除雪ドーザ運転〔借上・時間外除雪〕　　　 　　　　 　，　 　 　　円
④ロータリー除雪車運転〔貸与・昼間〕　 　　 　　 　　　，　　　　　円
⑤ロータリー除雪車運転〔貸与・夜間〕      　　 　　　　，　 　　 　円
⑥ロータリー除雪車運転〔貸与・時間外除雪〕　　　　 　　，　　　　　円

（委任状様式例）
委任状

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

岩手県企業局施設総合管理所長　様

委任者　　所在地又は住所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　私は、下記の者を代理人として、入札に関する次の権限を委任します。

入札件名　　北ノ又発電所ほか管理用道路等除雪業務委託

記

１　受任者　　住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用印
	氏　名

２　委任事項
（1） 入札に関すること
（2） 上記に附帯する一切の権限

３　委任期間
令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで